РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Бажирская основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 27 апреля 2024 г.                                          с.Бажир № 87-ОД

«Об участии в региональном мероприятии «Марш-бросок «Zа Победу!»

в 2023-2024 учебном году»

 С целью содействия развитию творческого потенциала  и ранней профориентации

обучающихся школьного возраста  в научно-технической сфере, воспитание патриотиз-

ма

Приказываю:

1. Направить для участия в региональном мероприятии «Марш-бросок

«Zа Победу!» следующих обучающихся:
№ Ф.И.О. обучающегося класс Конкурсное

мероприятие

Ф.И.О. руководителя

1 Зябильцев Роман

Евгеньевич

5 Тематическая

викторина по

робототехнике

LEGO

Чепурин Вадим Леонидо-

вич

2 Тихомиров Дмитрий

Алексеевич

6

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя

центра образования естественно-научной и технологической направ-

ленностей Барахаеву Л.А.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.

		2024-04-29T09:00:06+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА